УТВЕРЖДАЮ
_________________________________

Епархиальный архиерей

Религиозной организации «Кемеровская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»
“____”___________________ 2015 года

Протокол
Заседания Ревизионной комиссии
Местной религиозной организации православный Приход Знаменского кафедрального собора г. Кемерово Кемеровской области Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)
(указать полное наименование согласно свидетельству о государственной регистрации Прихода).

г. Кемерово                                                                     «___»_____________2015 г.

По благословению Его Высокопреосвященства, Высокопреосвященнейшего Аристарха, митрополита Кемеровского и Прокопьевского «__»________ 2015года состоялось заседание Ревизионной комиссии Местной религиозной организации православный Приход Знаменского кафедрального собора г. Кемерово Кемеровской области Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).
В заседании, под председательством председателя Ревизионной комиссии ___________________________________, приняли участие 2 члена ревизионной комиссии:

1.____________________

2.____________________

 (перечислить Фамилии, имена и отчества).

Заседание ревизионной комиссии началось Пением молитвы «Царю Небесный…»

Предложена следующая Повестка Дня:

1. Принятие отчета Ревизионной комиссии о финансово-хозяйственной деятельности за 20__ год.
2. Проведение вскрытия ящика для добровольных пожертвований.

3. Проведение ежегодной инвентаризации имущества Прихода.
Других предложений нет.

Постановили: предложенную Повестку дня – Утвердить.

Заседание Ревизионной комиссии приступило к работе согласно Повестке Дня
1. Слушали: По первому вопросу, председателя Ревизионной комиссии ___________________ зачитавшего отчет Ревизионной комиссии о финансово-хозяйственной деятельности за 20__ год.

Случаев нарушения Местной религиозной организации православный Приход Знаменского кафедрального собора г. Кемерово Кемеровской области Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) в 20__ году не выявлено. Все доходы, полученные в рамках целевого финансирования (пожертвования, благотворительная помощь) были израсходованы в направлениях реализации Уставной деятельности Прихода.

Данные, содержащиеся в годовом отчете Прихода и годовой бухгалтерской отчетности, достоверны.
Постановили: Принять отчет Ревизионной комиссии за 20__ год и направить протокол и отчет Ревизионной комиссии на утверждение Епархиальному архиерею.
2. Слушали: По второму вопросу о проведении вскрытия ящика для добровольных пожертвований Прихода.
Постановили: Вскрыть ящик для добровольных пожертвований Прихода. Подготовить в письменном виде акт вскрытия ящика для пожертвований.

3. Слушали: По третьему вопросу о проведении ежегодной инвентаризации имущества Прихода.

Постановили: Провести ежегодную инвентаризацию Прихода.
В связи с тем, что Повестка дня исчерпана, поступило предложение заседание Ревизионной комиссии закрыть.

Заседание закрылось пением молитвы «Достойно есть…»

Председатель заседания
ФИО, подпись _______________________

Члены Ревизионной комиссии:

1. ФИО, подпись_________________

2. ФИО, подпись_________________

3